Директору ГБПОУ НКМБ Сергееву В.М.

от   Ф.И.О. поступающего

                                                                                                               ( полностью)

___________

Дата рождения

Место рождения

Документ, удостоверяющий личность

Серия
  №

Кем выдан
________________________

Когда выдан

Место жительства:  Регион
  район

_____________________________
Город (село, деревня, поселок)

Улица

Дом
корпус______ квартира________

Дом. телефон _________________Мобильный телефон

Сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании и (или) документе об образовании и о квалификации, его подтверждающем

№ _________________

документа об образовании                                       дата выдачи документа

___________

_____________________________

наименование образовательной организации, выдавший документ об образовании

Изучаемый иностранный язык (в школе)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в ГБПОУ НКМБ для обучения по специальности
	Код специальности
	Наименование специальности

(с указанием источника финансирования и формы обучения)
	Условия обучения и формы получения образования
	Подпись

поступающего

	43.02.11
	ГОСТИНИЧНЫЙ СЕРВИС (бюджет)
	базовая подготовка

	43.02.10
	ТУРИЗМ (бюджет)
	базовая подготовка

на базе: среднего (полного) общего (11 кл.); начального профессионального образования (нужное подчеркнуть).

Со средним баллом итоговых отметок в документе об образовании и(или) документе об образовании и о квалификации (аттестате/дипломе) в количестве __________ баллов ознакомлен(а)
____________________                                                    (указывает секретарь ПК)

    (подпись поступающего)

Условия обучения и формы получения образования: в рамках контрольных цифр приема

В общежитии нуждаюсь / не нуждаюсь (нужное подчеркнуть).
«_____»_______________2019 г.
___________________________

                                                                                                                 подпись
С уставом Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения “Нижегородский колледж малого бизнеса” (ГБПОУ НКМБ), лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложением к ней, свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложением к нему, Правилами приема в ГБПОУ НКМБ, Положением об апелляционной комиссии ГБПОУ НКМБ, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в ГБПОУ НКМБ, ознакомлен(а). «_____»_______________2019 г.
___________________________

подпись
Среднее профессиональное образование получаю впервые (да, нет) (нужное подчеркнуть).

«_____»_______________2019 г.
___________________________

подпись
С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации: не позднее 14 августа 2019 г., ознакомлен(а).

«_____»_______________2019 г.
___________________________подпись